
DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Quarta-feira, 07 de Agosto de 2019 
 

Página 1  
 
 

 

 
ATOS DO EXECUTIVO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

GABINETE DA PREFEITA 

 

DECRETO Nº 009, DE 07 DE AGOSTO DE 2019. 

Dispõe sobre luto oficial em razão da falecimento da orientadora 

educacional Jozélia da Silva Lacerda 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE COREMAS, Estado da 

Paraíba, no uso das atribuições, e 

CONSIDERANDO os relevantes serviços prestados junto a Secretaria de 

Educação deste Município como orientadora educacional, 

DECRETA: 

Art. 1º – LUTO OFICIAL por três (3) dias, em razão do falecimento do JOZELIA 

DA SILVA LACERDA, ocorrido neste dia 07 de agosto, na cidade de João Pessoa. 

Art. 2º – Em sinal de condolências, será hasteada a bandeira do Município a meio 

mastro, durante 03 (três) dias. 

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Coremas, 07 de agosto de 

2019. 

Publique-se. 

 

 

 
 


